
DŮVODOVÁ ZPRÁVA K VEŘEJNOPRÁVNÍM SMLOUVÁM 

 

Na základě sběru žádostí o finanční podporu při sestavování rozpočtu 2021 žádá finanční odbor o schválení 

žádostí sdružení TTC Praha, S-O-K, z.s. Praha a Klub seniorů Ďáblice pro rok 2021. 

S výše uvedenými subjekty byly v minulosti sjednány tzv. veřejnoprávní smlouvy, které podléhají každoročnímu 

vyúčtování. Stejně tak tomu je u SK Ďáblice, kterému byla veřejnoprávní smlouva odsouhlasena na prosincovém 

ZMČ ve výši 400.000, - Kč.  

• RMČ má možnost odsouhlasit veřejnoprávní smlouvy do hodnoty 50.000, - Kč. Z tohoto důvodu 

předkládáme výše uvedené žádosti. 

Všechny subjekty předložily vyúčtování v řádném termínu (kromě SK Ďáblice, které překládají vyúčtování k 30.6. 

následujícího roku). Zároveň ve svých žádostech zohlednily parametry žádané MČ – počet dětí, dětí s bydlištěm 

v Ďáblicích, děti mimo Ďáblice, příspěvky rodičů, počet dospělých členů apod. 

1) S-O-K -  v uplynulých letech jim byla poskytnuta podpora ve výši 10.000,- Kč, pro rok 2021 žádají o 

20.000,- Kč. 

2) TTC Praha – v uplynulých letech jim byla poskytnuta podpora ve výši 30.000, - Kč, pro rok 2021 žádají 

100.000, - Kč. 

3) Klub seniorů – v uplynulých letech jim byla poskytnuta podpora ve výši 40.000, - Kč, pro rok 2021 žádají 

49.000, - Kč. Z dotace 2020 bylo v rámci vyúčtování vráceno 4.981, - Kč z důvodu nižší účasti na akcích 

(Covid). 

 

Finanční výbor odsouhlasil výše těchto příspěvků tak, jak byly poskytovány v uplynulých letech s tím, že mírné 

navýšení je možné. (vzhledem k navýšení dani z nemovitosti).  

 

U všech subjektů je předkládána ke schválení veřejnoprávní smlouva, která podléhá vyúčtování k 31.12.2021. 

 

      Za finanční odbor M. Koubová 

 

 

 

 

  


